
Z I E NNI K U R Z Ę D O W Y
I N I S T f l R S T W A  F I N A N S Ó W

W ARSZAW A, 25 w rześn ia 1950 Kr 23 Poz. 141-143

ZARZĄDZENIA MINISTRA FINANSÓW:

T  R E  S  C :

Poz. 141 z 12 września 1950  r. w sprawie zmian oraz 
sprostowań w zarządzeniu Ministra Skarbu z dnia 4 stycznia 
1950  r. w sprawie planu rozmieszczenia gminnych kas spół
dzielczych.

Poz. 142 z 12 września 1950  r. v sprawie zmian oraz spro
stowań w zarządzeniu Ministra Skarbu z dnia 4 stycznia 
1950  r. w sprawie przekształcenia niektórych spółdzielni kre
dytowych.

Poz. 143 z 12 września 1950  r. zmieniające zarządzenie Mi
nistra Skarbu z dnia 4 stycznia 1950  r. w sprawie likwidacji 
niektórych spółdzielni kredytowych.

141
ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 12 września 1950  r. 
w sprawie zmian oraz sprostowań w zarządzeniu Ministra 
Skarbu z dnda 4 stycznia 1950  r. w sprawie planu rozmiesz

czenia gminnych kas spółdzielczych.

Na podstawie art. 23 ust. 3 dekretu z dnia 25 października 
1948  r. o reformie bankowej (Dz. U. R. P. Nr 52, poz. 412) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W planie rozmieszczenia gimnnych kas spółdzielczych, 
stanowiącym załącznik do zarządzenia Ministra Skarbu 
z dnia 4 stycznia 1950  r. (Dz. Urz. Min. Sk. Nr 3, poz. 24),

wprowadza się zmiany oraz sprostowania objęte wykazem, sta
nowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dnum ogłoszenia 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1950 r.

■ Minister Finansów K. Dąbrowski

Załącznik do zarządzenia Ministra Finansów 
z dnia 12 września 1950  r. poz. 141.

W Y K A Z
■'mian i sprostowań w załączniku do Zarządzenia MLiist-a 
Skarbu z dnia 4 stycznia 1950  r. w sprawie planu rozmieszcze
nia gminnych kas spółdzielczych (Dz. Urz. Min. Skarbu Nr 3,

poz. 24).

W y d r u k o w a n o  
L. p. siedziba G. K. S. teren działalności

P o w i n n o  b y ć  
L. p. siedziba G. K. S. teren działalności

17. Suraż
3 : grr.. PiałosZtwo

I. W OJ. BIAŁOSTOCKIE

17. Rynki 
35. gm. Białaszewo

II. W OJ. GDAŃSKIE

72.
73.

74.
75.

82. Kwidzyń

83.

84.
85 . Sadlinki

gm. Sianowo

gm. Kamienica Szlach.

gm. Brokowo

gm. Wandowo 
gm. Grabowo

72.
73. Kartuzy

74.
75. Stężyca 

82. Kwidzyń

83  Ryjewo

84.
85. Nebrowo Wielkie

ulega skreśleniu 
dodaje się
gm. Sianowo 
ulega skreśleniu 
dodaje się
gm. Ramienica Szlachecka
ulega skreśleniu
dodaje się
gm. Grabowo
gm. Wandowo
dodaje się
gm. Brokowo
ulega skreśleniu
ulega skreśleniu

III. W OJ. KIELECKIE
no.
112.
119. Częstochowa

120. Złoty Potok 
132. Wodzisław

gm. Wojcza 
gm Kurozwęgi

gm. Olsztyn 
gm. Nowerzyce

110.
112 .
119. Częsłochowa

120. Janów 
132. Wodzisław

gm. Wójcza 
gm. Kurozwęki 
doda, o się 
gm. Olsztyn 
ulega skreślaniu 
gm. Nawarzyce



Nr 23/141 DZIENNIK URZEDOWv  MINISTERSTWA FINANSÓW

W y d r u k o w a n o

L. p. siedziba G. K .’S. teren działalności

P o w i n n o  b y ć

L. p. siedziba G. K. S. teren działalności

158.
160.

gm. Bokszyce 
gm. Nadgórzany

158.
160.

gm. Boksyce 
gm. Nagórzany

IV. WOJ. KRAKOWSKIE

188.
191.
207. Jaworzno

gm. Porębka k/Kęt 
gm. Mikluszewice

209  Szczakowa m. Szczakowa 
gm. Szczakowa 

między L. p. 238  a 2 39
9  pow. myślinicki

250. Łosina Dolna 
264. Rabka
266. Biały Kościół
267 . Olkusz

291.

gm. Łosina Dolna 

gm. Biały Kościół

270. Sławków
271. Smardzowice 
277. Łęg
285. Wadowice

gm. Sławków

gm. Siemień

299.
343. Ciemierniki 
374. Komarówka 
383. Tomaszów

402.
405. Tomaszów Mazowiecki

gm. Ciosny

451. Mniszków
452.
455. Sady

gm. .Klwćw

472. Komecpol Stary 
479.
484. Rawa Mazowiecka

gm. Brzeźnia

486.
505.
511. Wieluń

532. Jedwabne
533.
536.
546.

570. Brusśy
571. Chojnice

574. Konarzyny 

589. Rypin

gm. Brzeźno 
gm. Konarzyny 
gm. Lipnica
gm. Rogęiwo

188.
191.
207. Jaworzno

209.

gm. Porębka k/Kęt 
gm Mikluszowice 
dodaję się 
m. Szczakowa 
gm. Szczakowa 
ulega skreśleniu

między L. p. 238  a 2 39
9  pow. myślenicki

250. Łososina Dolna 
264. Raba Wyżna 
266.
267. Olkusz

gm. Łososina Dolna

270.
271. Ojców
277. Łęg ad Fartyń 
285. Wadowice

ulega skreśleniu 
dodaje się 
gm. Sławków 
ulega skreśleniu

291.

dodaje się
gm. Zembrzyce 
gm. Siemień

V. WOJ. LUBELSKIE

gm. Dobrzyń 
gm. Ciemierniki 
gm. Komarówka 
m. Tomaszów

299.
343. Czemierniki
374. Komarówka Podlaska
363. Tomaszów Lubelski

gm. Dobryń 
gir. Czemierniki 
gm. Komarówka Podlaska 
m. Tomaszów lubelski

VI. WOJ. ŁÓDZKIE

gm. Czerniewice 
gm. Mierzyce

402. ulega skreśleniu
405. Ujazd dodaje się

gm. Ciosny
451. Błogie
452. ulega skreśleniu
455. Sady dodaje się

gm. Klwów
472. Koniecpol
479. gm. Brzeźnica
484. Rawa Mazowiecka dodaje się

gm. Czerniewice
486. • ulega skreśleniu
505. ulega skreśleniu
5 1 T. Wieluń dodaje się

gm. Mierzyce

gm. Jedwabne 
gm. Lamkowo 
gm. Pietrzywałd 
gm. Frankowo

VII. WOJ. OLSZTYŃSKIE

532. Jedwabno
533.
536.
546.

gm. Jedwabno 
gm. Lamkowo 
gm. Pietrzwałd 
gm. Franknowo

VIII. WOJ. POMORSKIE

570. Brusy
571. Chojnice

574.

dodaje się 
gm. Brzeźno 
gm. Konarzyny 
gm. Lipnica 
ulega skreśleniu

589. Rypin ulega skreśleniu 
dodaje sie 
gir. Okalewo



167 DZIENNIK URZĘDOWY MINTSTERSTWA FINANSÓW Nr 23/141

W y d r u k o w a n o

L. p. siedziba G. K. S. teren działalności

P o w i n n o  b y ć

L. p. siedziba G. K. S- teren działalności

590. Skrwilno

603. Gostkowo 
614. Brześć Kuj.

617.

gm. Okalewo

m. Lubraniec 
gm. iPiaski

gm. Wieniec

590 . Szczutowo

603. Turzno 
6 1 4  Brześć Kuj.

dodaje się 
6 1 4a. Lubraniec

617 .

ulega skreśleniu 
dodaje się 
gm. Rogowo

ulega skreśleniu

gm. Wieniec 
m. Lubraniec 
gm. Piaski 
ulega skreśleniu

IX.

625.

634 . Deszczno 

636.

m. Ujście 
gm. Ujście 
gm. Kaczory

gm. Zieleniec 
gm. Lipki 
gm. Wielkie 
gm. Santok

W OJ. POZNAŃSKIE

625.

dodaje się 
625a. Ujście

644. Nowe Maisto n/Wartę
649

650. Kalisz

652.
653.
064 . Lubotyń 
668.

674. Wilczagóra
081. Lubsko

682. Krosno O Irzańskie

689 . Leszno

690.
695 . Między rzec

705.
706. Opalenica

714. Ostrów Wlkp.

715.
718. Trzcianka

719. Piła

720. Pcznań

731. Skwierzyna

733. Przytoczna 

742. S; amotuły

744. Obrzycko
745. Kostrzyn

746. Środa

gm. Koźminek

gm. Podegrodzie Kał.

gm. Godziesze 
gm. Zborów

gm. Sławoszcwek

gm. Gorzyn 
gm. Kosierz

gm. Krzemieniewo 
m. Międzyrzec 
gm. Międzyrzec 
gm. Kuślin

gm. Daniszyn

m. Pna 
gm. Piła 
m. Swarzędz 
gm. Swarzędz

gm. Przytoczna 
gm. Krobielewo

gm. Obrzycko 
m. Kostrzyn 
gm. Kostrzyn 
gm. Kleszczewo

636.
dodaje się 
636a. Santok

644. Nowe Miasto n/Wartę 
64 9

dodaje się 
649a. Koźminek
650. Kalisz

652.
653 .
664 . Babiak 
668.
673. Ślesin

674. Wilczyn
681. Lubsko

682 . Krosno Odrzańskie

689 . Leszno

690.
695 . Międzyrzecz

705.
706. Opalenica

714. Ostrów Wlkp.

715.
718. Trzcianka

719.

720. Poznań

dodaje się 
720a. Swarzędz

731. Skwierzyna 

733.

742. Szamotuły

744.
745. Kostrzyn

746. Środa

ulega skreśleniu

m. Ujście 
gm. Ujście 
gm. Kaczory

ulega skreśleniu

ulega skreśleniu

gm. lipki Wielkie 
gm. Santok 
gm. Zieleniec

ulega skreśleniu

gm. Koźminek
gm. Podgrodzie Kai.
dodaje się
gm. Zborów
gm. Godziesze Wielkie
ulega skrtśleniu

ulega skreśleniu 
dodaje się 
gm. Sławoszewek

i  T i. Górzyn 
ulega skreśleniu 
dodaje się 
gm. Kosierz 
dodaje się 
gm. Krzemieniewo 
ulega skreśleniu 
m. Międzyrzecz 
gm. Międzyrzecz 
ulega skreśleniu 
dodaje się 
gm. Kuślin 
dodaje się 
gm. Daniszyn 
ulega skreśleniu 
dodaje się 
m. Piła 
gm. Piła 
ulega skreśleniu

H It

ulega skreśleniu

m. Swarzędz 
gm. Swarzędz 
dodaje się 
gm. Przytoczna 
gm. Krobielewko 
ulega skreśleniu

ił

dodajeje się 
Obrzycko 
a skreśleniu 
Kostrzyn 

h.... Kc strzyn 
uiega skreśleniu

kip.

gm.
uhga 
m, 
gm.



Nr 23,141 DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA FINANSÓW 16«

L p .  

75 6 . 

758.

760.
J7 6 3 .

769.

838 .

839. 

859.

881.

928.

937.

938 ;

945.

946.

950 .

957.
961.
967 .

968 .

969.

W y d r u k o w a n o  

siedziba G. K. S. teren działalności

Proboszczewice

Pęczniew
Damasławek

gm. Brudzew 

gm. Pęczniew 

gm. Wzreśnia Północ.

P o w i n n o  b y ć  

L. p. siedziba G. K. S. teren działalności

756. Proboszczowice

758. 
dodaje się 
758a. Brudzew 
760.
763. Damasławek 

769.

dodaje się
gm. Pęczniew 
ulega skreśleniu

gm. Brudzew 
ulega skreśleniu 
dodaje się 
gm. Wapno 
gm. Września Północ

Przemyśl

Rybotycze gm. Fredropol 
gm. Rybotycze 
gm. Ćmielów

X. W OJ. RZESZOWSKIE

838. Przemyśl

839.

859.

dodaje się 
gm. Fredropol 
gm. Rybotycze 
ulega skreśleniu

»* tl
gm. Chmielów

Podjuchy

m. Dąbie 
m. Podjuchy

XI. WOJ. SZCZECIŃSKIE 

881.

928 . Podjuchy

ulega skreśleniu 
ulega skreśleniu 
dodaje się 
m. Podjuchy 
m. Dębie

Będzin

Strzemieszyce

Bytom

Zbrosławice

Janów

Michałkowice

Wirek

gm. Olkusko—Siewierska 
gm. Łosień

x ii . woj. Ś lą s k ie

937. Będzin

938 . Strzemieszyce Wielkie

m.
m.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
m.
m.
m.
gm.
gm.
gm.
m.
m.
m.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
m.
m.
m.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.
gm.

Bytom
Zabrze
Bobrek-Karb
Chruszczów
Miechowice
Mikulczyce
Ro1 itnica
Stolarzowice
Mi e dary
Wieszowa
Zbrosławice
Hermanice
Lipowiec
Ostroga
Zabrzyce
Szopienice
Mysłowice
Sosnowiec
Brzezinka
Janów
Piotrowice
Chorzów
Katowice
Siemianowice SI.
Bańgów
Dąbrówka Mała
Michałkowice
Przełajka
Wełnowiec
Nowy Bytom
Ruda
Świętochłowice
Bielszowice
Bvkowina
Chropaczów
Godula
Halemba
Kochlowice
Kończyce
Lipiny
Łagiewniki
Makoszowy
Nowa Wieś
Orzegów
Pa.iewniki
Pawłów

945. Bytom

946.

950.

957.
961 .
967 . Katowice

968.

969.

dodaje się
m. Sosnowiec 
gm. Kazimierz 
gm. Łosień
gm. Strzemieszyce Wielkie 
Cały powiat bytomski

ulega skreśleniu

ulega skreśleniu

gm. Ostropa
gm. Zubrzyce
Cały powiat katowicki

ulega skreśleniu

ul ga skreśleniu



169 DZIENNIK URZĘDOWY MINISTFRSTW A FINANSÓW Nr 23/142

W y d r u k ’ o w a n o

Ł. p. siedziba G. K. S. teren działalności

P o w i n n o  b y ć

L. p. siedziba G. K. S. teren działalności

671.

674. Kędzierzyn

675. Koźle

685.

6 8 6 . Kępnica 

687  Nysa

689. Siestrzechowice

995. Chruścice 
997.

Iu0 2 .
1018.
1034.
1036.

gm. Ligota Zamęcka 
gm. Smardze Dolne 
gm. Blachownia Slęska 
gm. Kędzierzyn 
gm. Kłodnica

gm. Kępnica 
gm. Ścinawa Nyska

gm. Burgrabice 
gm. Kałków 
gm. Siestrzechowice

gra. Zagwiżdże
gm. Gostowica
gm. Łubawice
gm. Brozowice Kamień
gm. Boruszewice

971.

974.

975 . Koźle

985.

986 .

987 . Nysa 

989.

995. Chróścice 
997.

1002 .
1018.
1034.
1036.

gm. Ligota Zamecka 
gm. Smardy Dolne 
ulega skreśleniu

dodaje się
gm. Blachownia 
gm. Kędzierzyn 
gm. Kłodnica 
dodaje się 
gm. Burgrabice 
ulega skreśleniu

»» Ił

dodaje się
gm. Kałków 
gm. Kępnica 
gm. Siestrzechowice 
gm. Ścinawa Nyska 
ulega skreśleniu

gm. Zagwiździe
gm. Gostomia
gm. Łubowice
gm. Brzozowice Kamień
gm. Boruszowice

1047. Ościsłów 
1097.
1132. Pułtusk 

1134. Wyszków 

J1 3 5 . Zatory

1146.
1153.
1173. Sulejówek

gr.i. Słupsk

gm Somianka 
gm. Zatory 
gm. Wiszniew 
gm. Sójsk

XIII. WOJ. WARSZAWSKIE

1047. Ościsłowo 
1097.
1132. Pułtusk 

7134. Wyszków 

1135.

1146.
1153.
1173. Rembertów

gm. Stupsk 
dodaje się 
gm. Zatory 
dodaje się 
gm. Somianka 
ulega skreśleniu

łł i»
gm. Wiśniew 
gm. Gójsk

XIV. WOJ. WROCŁAWSKIE

1191. Bystrzyca m. Bystrzyca 1191. Bystrzyca Kłodzka m. Bystrzyca Kłodzka
1194. Bielawa 1194. Bielawa dodaje się

gn. Pilawa Górna
1196. gm. Pilawa Górna 1196. ulega skreśleniu
1198. Nosacice gm. Nosacice 1198. Nosocice gm. Nosocice
1201 . Góra m. Góra 

gm. Góra
1201 . Góra Śląska m. Góra Slęska 

gm. Góra Slęska
1205. Geplice Zdrój 1205. Geplice SI. Zdrój
1209. gm. Mieszkowice 1209. gm. Miszkowice
1211. Polanica Zdrój 1211 . Duszniki Zdrój

142
ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 12 września 1950 r.

Na podstawie art. 36  ust. 2 dekretu z dnia 25 października 
1948 r. o reformie bankowej (Dz. U. R. P. Nr 52, poz. 412) 
1 art. 5 ustawy z dnia 2 0  grudnia 1949  r. o zmianie ustawy 
z dnia 29  października 1920 r. o spółdzielniach i ustawy 
? dnia 21 maja 1948  r. o Centralnym Związku Spółdzielczym 
1 centralach spółdzielni (Dz. U. R. iP. Nr 65, poz. 524) za
pędza się, co następuje:

§ 1. W ’ wykazie spółdzielni kredytowych (oszczędnościo
wo-pożyczkowych) oraz gminnych kas spółdzielczych, na które

w sprawie zmian oraz sprostowań w zarządzeniu Ministra 
Skarbu z dnia 4 stycznia 1950 r. w sprawie przekształcenia 

niektórych spółdzielni kredytowych.
spółdzielnie kredytowe zostaję przekształcone, stanowiącym za
łącznik do zarządzenia Ministra Skarbu z dnia 4 stycznia 
1950 r. (Dz. Urz. Min. Skarbu Nr 3, poz. 25) wprowadza się 
zmiany oraz sprostowania objęt? wykazem, stanowiącym za
łącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mo
cą obowiązującą od dma 1 stycznia 1950  r.

Minister Finansów K. Dąbrowski



Nr 23/142 DZIENNIK URZĘDOWY MINIS ERSTWA FINANSÓW 170

Załącznik dd zarządzenia Ministra Finansów 
z dnia 12 września 1950  r. poz. 142.

W Y K A Z

zmian i sprostowań w załączniku do Zarządzenia Minis ra 
Skarbu z dnia 4  stycznia 1950  r. iw sprawie przekształcenia 
niektórych spółdz'elni kredy to aryr t* (Dz. Urz. Min. Skarbu 

Nr 3, poz. 25).

W y d r u k o w a n o P o w i n n o  b y ć

L. p. Nazwa spółdzielni Nazwa gminnej kasy 
kredytowej (S. O. P.) spółdzielczej (G. K. S.)

L. p. Nazwa spółdzielni Nazwa gminnej kasy 
kredytowej (S. O. P.) spółdzielczej (G. K. S.)

I. WOJ. BIAŁOSTOCKIE

3. Gminna Kasa Spółdzielcza 
w Nowince 

13 Kasa Stefczyka w Turośli 
Kościelnej

15.

18.
22. Bank Spółdzielczy w Siemia

tyczach

G.K.S.W Raczkach

„ Turośli Ko
ścielnej 

„ Biesku Podla
łaś kim
Drochiczynie 
Siemiatyczach

3.

13

15.

18.

Gminna Kasa Spółdzielcza 
w Nowince 

Kasa Stefczyka w Turośli 
Kościelnej

22'. Bank Spółdzielczy w Siemia
tyczach 

dodaje się 
22.a. Kasa Stefczyka w Mielniku

G.K.S. w Augustowie

„ Turośni Ko
ścielnej
Bielsku Podla
skim

„ Drohiczynie 

„ Siemiatyczach

III. WOJ. KIELECKIE

115. Gminna Kasa Spółdzielcza 
w Sisowie

123. Kasa Stefczyka w Bobrze
126. Kasa Stefczyka w Skarżysku- 

Kościelnym
136. Kasa Spółdzielcza w Chmie- 

lówku
137. Kasa Spółdzielcza w Rożni- 

szewie
154. Kasa Stefczyka w Waszniowie

180. Kasa Stefczyka w Wolano
wie

184. Kasa Spółdzielcza w Wyśmie
rzycach

187a. Kasa Stefczyka w Jastrzębiem
189. Kasa Stefczyka w Gembarzo- 

wie
209. Gminna Kasa Spółdzielcza 

w Moskarzewie

G.K.S. w Suchedniowie

Waszniowie

Przytyku

po poz. 97 dodaje się 
97a. Kasa Stefczyka w Skarżysku- G.K.S. w Wąchocku 

Książęcym
115. Gminna Kasa Spółdzielcza 

w Cisowie
123 Kasa Stefczyka w Bobrzy
126. ulega skreśleniu

136. Kasa Stefczyka w Chmie- 
lówku

137. Kasa Spółdzielcza w Rozni- 
szewie

154. Kasa Stefczyka w Waśniowie 
po poz. 175 dodaje się
175a. Kasa Spółdzielcza w Wyśmie

rzycach
180. Kasa Spółdzielcza w Wolano

wie
184. ulega skreśleniu

187a. Kasa Stefczyka w Jastrzębi
189. Kasa Stefczyka w Gębarzowie

209. Gminna Kasa Spółdzielcza 
w Moskorzewie

Waśniowie

Białobrzegach

IV, WOJ. KRAKOWSKIE

242. Kasa Stefczyka w Szczakowej G.K.S.w Szczakowej
243. Bank Spółdzielczy w Dąbro

wę
245. Kasa Stefczyka w Szczucinie 

Tarnowskiej 
251. Kasa Stefczyka w Modlinicy 
286. Ka^a Stefczyka w Radzieni- 

cach
297.
300.
301. 
117. 
319. Kasa Stefczyka w Białym 

Kościele

324. Kasa Stefczyka w Sławkowie

Kobylu Gródku 
Łucku
Łosinie Dolnej 
Rabce
Białym Ko
ściele

Sławkowie

po poz. 239 dodaje się
239a. Kasa Stefczyka w Szczakowej G.K.S. w Jaworznie
242. ulega skreśleniu
243. Bank Spółdzielczy w Dąbro

wie Tarnowskiej
245. Kasa Stefczyka w Szczucinie

Kasa Stefczyka w Modlnicy 
Kasz Stefczyka w Radziemi
cach

251.
286.

297.
300.
301
317.
319. Kasa Stefczyka w Białym 

Kościele 
po poz. 319 dodaje się 

319a. Kasa Stzfczyka w Smardzowi- 
cach

po poz. 321 diod aje się 
321a. Kasa Stefczyka w Sławkowie 
3'24. ulega skreśleniu

Kobyle Gródku 
Łącku
Łososinie Dolnej 
Rabie Wyżnej

Ojcowie

Olkuszu



171 DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA FINANSÓW Nr 23/142

L. p.

W y d r  u k o w a n o

Nazwa spółdzielni Nazwa gminnej kasy 
kredytowej (S. O. P.) spółdzielczej (G. K. S.)

L. p.

P o w i n n o  b y ć

Nazwa spółdzielni Nazwa gminnej kasy 
kredytowej (S. O. P ) spćidzie1 _zej (G. K. S.)

325. Kaca Stefczyka w Smardzuwi- G.K.S.W Smardzu wicach 
cach

325. ulega skreśleniu

333. Łęgu 333. GJK.S. w Łęgu ad Partyń

V. W O J. LUBELSKIE

364. Kasa Stefczyka w Różanem 
369. Bank Ludowy Spółdzielczy 

w Siedliszczach 
371. Kasa Stefczyka w Kurowie 
385. Kasa Stefczyka w Piaskach 

Luterskich

396. Kasa Stefczyka w Wysokiem
397. Kasa Stefczyka w Tarnawie
470. Kasa Stefczyka w Komarówce

481. 1
482. i
495.
497.

G.K.S.w Siedliszczach

Fajsławicach

Komarówce

Tomaszowie

Starym Za
mościu

364. Kas;. Stefczyka n  Różańcu 
369. Bank Ludowy Spółdzielczy 

w Siedliszczu 
371. Kasa Stefczyka w .(umow.e 
385. Kas? Stefczyka w Piaskach 

Szlacheckich
po poz. 395 dodaje się
396. Kasa Stefczyka w Tarnawie
397. Kasa Stefczyka w Wysokiem
397. ulega skreśleniu
470. Kasa Stefczyka w Komarówce 

Podlaskiej
481. \
A l .  ]
496. \
497. j

G.K.S. w Siedliszczu 

„ Gorzkowie 

„ Turobinie

Komarówce 
Podlaskiej 
Tomaszowie 
Lubelskim 
Starym Za
mościu

VI. WOJ. ŁÓDZKIE

505. Kasa Spółdzielcza w Ujeździe GJK.S. w Tomaszowie
Mazow.

53o. Kasa Stefczyka w Studziance

541. Kasa Stefczyka w Glińcu 
548. Powszechny Bank

Spółdz'elczy w Piotrkowie 
560. Kasa Stefczyka w Koniecpolu 

•Starym
562. Powszechny Bank

Spółdzielczy w Radomsku 
568. Kasa Stefczyka w Krzemie

nicach 
571. Powszechny Bank

Spółdzielczy w Rawie 
581. Kasa Stefczyka w Działoszynie

Sadach

Koniecpolu
Starym

505. Kasa Spółdzielcza w Ujeździe G.K.S. w Ujeździe 
po poz. 522 dodać
522a. Bank Spółdzielczy w Piętku „ Piętku

po poz. 523 dodać
523a. Bank Ludowy w Wartkowicach „ Wartkowicach
536. Kasa Siefczyka w Studziannie 

po poz. 539 dodać
559a. Kasa Stefczyka w Glińcu „ Przysusze
541. ulega skreśleniu
548. Powiatowy Bank

Spółdzielczy w Piotrkowie
560. Ka-a Stefczyka w Koniecpolu „ Koniecpolu

Starym
552. Powiatowy Bank

Spółdzielczy w Radomsku
568. Kasa Stefczyka w Krze

mienicy
571. Powiatowy Bank Spółdzielczy 

w Rawie Mazowieckiej
581. Bank Spółdzielczy w Dzia

łoszynie

VIII. W OJ. POMORSKIE

618. Kasa Stefczyka w Zaroślu G.K.S. w Nieżywięriu 618. ulega skreśleniu
619. Kasa Stefczyka w Bydgoszcz- 

Rupience ■
619. Kas? Stefczyka w Bydgoszcz- 

Rupienicy
620. „ Dobrczy 620. GJK.S. w Dobrczu
621. Ban Ludowy 

Spółdzielczy w Koronowie
621. B?nk Ludowy 

w Koronowie
624. Kasa Stefczyka 621. Kasa Stefczyka 

w Czarzuw Czarze
625. Bank Ludowy w Liszewie „ Liszewie 625. Bank Ludowy w Lisewie „ Lisewie
634. Kasa Siefczyka „ Swięciu n/Osę 634. Kasa Stefczyka „ Swięciu njOsą

w Swięciu n/Osę w Swięciu n/Osę
639. Kasa Stefczyka w Czernikowie 639. Gminna Kasa Spółdzielcza

w Czernikowie
647. „ Skrwilnie 647. „ Szczutowie
655. Bank Ludowy „ Drzyniu 655. Bank Ludowy „ Drzycimiu

w Drzyniu w Drzycimiu
660. Bani: Ludowy w Jerzewie 660. Bank Ludowy w Jeżewie
662. Kasa Stefczyka w Gostkowie „ Gostkowie 662. Kasa Stefczyka w Gostkowie „ Turznie
663. Kasa Spółdzielcza 

w Grębocinie
663, Kasa Stefczyka

683.
w Grębocinie

Bank Ludowy w Wyrzysku 683. Gminna I s? Spółdzielcza 
w Wyrzysku



Nr 23/142 DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA FINANSÓW 172

W y d r u k o w a n o

L. p. Nazwa spółdzielni 
kredytowej (S. O. P.)

Nazwa gminnej kasy 
spółdzielczej (G. K. S.)

P o w i n n o  b y ć

L. p. Nazwa spółdzielni 
kredytowej (S. O. P.)

Nazwa gmimiej kasy 
spółdzielczej (G. K. S.)

IX. W OJ. POZNAŃSKIE

692. G.K.S. wCzeniejewie 692.
704. BanK Ludowy w Pońcu „ Pońcu 704.
711. Bank Ludowy w Żerkowie 711.
717. Kaso Stefczyka w Koźminku „ Liskowie 717.
723. łł Grzegorzowie 723.
734. Kasa Stefczyka w Cieninie „ Słupcy 734.

736. ł» Wilczej Górze 736.
738. Bank Ludowy w Czempinie Czempinie 738.
740. it Krzywi nu 740.
762. Bank Ludowy w Strzemesznie „ Strzemesznie 762.

773. Bank Ludowy w Miksztacie 
775. Kasa Pożyczkowa w Ostro- 

wiu Wlkp.
778. Bank Ludowy w Ołaboku 
782. Bank rożyczko-Spółdzidczy 

w Poznaniu 
784. Bank Spółdzielczy 

w Szczepankowie 
798. Bank Ludowy w Kazimierzu 
803. Kasa Oszczędności * 

w Kostrzyniu 
814. Bank Spółdzielczy 

w Proboszczewicach

34. pow. węgrowski 
820. Bank Ludowy w Gołańczu

Miksztacie 
Ostrowiu Wlkp.

Kazimierzu
Kostrzyniu

Proboszrzewi-
cach

Gołańczu

Bank Ludowy w Poniecu 
Bank Ludowy w Żerkowie 
Kasa Stefczyka w Koźminku

Kasa Stefczyka w Cieninie 
Kościelnym

Bank Ludowy w Czempiniu

Bank Ludowy w Trzemesznie 
po poz. 763 dodaje się 
763a. Kasa Oszczędnościowo-Po

życzkowa w Dobieżyme 
773. Bank Ludowy w Mikstacie 
775 Kasa Pożyczkowa w Ostro

wie Wlkp.
778. Bank Ludowy w Ołoboku 
782. Bank Pożyczkowy-Spółdziclczy 

w Poznaniu 
784. Kasa Spółdzielcza 

w Szczepankowie 
798. Bank Ludowy w Kaźmierzu 
803. Kasa Oszczędności 

w Kostrzynie 
814. Bank Spółdzielczy 

w Proboszczowicach

34. pow. węgrOY iecki 
820. Bank Ludowy w Gołańczy „

G.K.S. w Czerniejewie 
Poniecu

Koźminku 
Grzegorzewie 
Kazimierzu Bi
skupim 
Wilczy mc 
Czempiniu 
Krzywiniu 
Trzemesznie

Buku

Mikstacie 
Ostrowie Wlkp.

Kaźmierzu
Kostrzynie

Proboszczo
wicach

Gołańczy

X. W OJ. RZESZOWSKIE

853. Kasa Stefczyka w Wojtowej
856. Kasa Stefczyka w Krygu
857. Kasa Stefczyka w Lipinkach

929.
930. 
933. 
936. 
938.

940.
946.
947.
949.
950. 
952. 
964. 
976.

981.

G.K.S. w Bieczu 
„ Bieczu
„ Bieczu

869. Kasa Stefczyka w Cieszacinie 
Wielkiej

874. Bank Spółdzielczy im dr.
Stefczyka w Próchniku 

881. Kasa Stefczyka
w Siedlisku Bogusz

887. Kasa Spółdzielcza w Jodłowej 
893. Kasa Stefczyka w Swierchowej 
916. Kasa Stefczyka w Lubartowej

Kasa Stefczyka 
Kasa Stefczyka 
Kasa Stefczyka 
Kasa Stefczyka 
Kasa Stefczyka 
Głogowskiej 
Kasa Stefczyka 
Kasa Stefczyka 
Kasa Stefczyka 
Kasa Stefczyka 
Kasa Stefczyka 
Kasa Stefczyka 
Kasa Stefczyka 
Kasa Stefczyk^ 
w Jawornikach 
Kasa Stefczyka

w Gidlarowej 
w Szażynic 
w Albigowej 
w Kocinie 

w Medynie

w Sominic 
w Książnicy 
w Żochowie 
w Padwie 
w Przeławiu 
w Jeżowie 
w Sieterzu

Pol.
w Zagłobi

Jarosławiu

Próchniku

Żmigiodzic

Łańcucie

Padwie
Przeławiu
Jeżowie

853. ulega skreśleniu
856. ulega skreśleniu
857. ulega skreśleniu 

po poz. 86C dodaje się
860a. Kasa Stefczyka w Wójtowej 

po poz. 861 dodaje się 
8óia. Kasa Stefczi ka w Krygu 
8ćlb . Kasa Stefczyka w Lipinkach 

po poz. 867 dodaje się 
867a. Kasa Stefczyka w Cieszacinie 

Wielkich 
869. ulega skreśleniu

874. Bank Spółdzielczy
im. Dr. Stefczyka w Pruchniku, 

881. Kasa Stefczyka
w Siedliskach Bogusz 

po poz. 882 dodaje się 
882a. Kasa Stefczyka w Swierchowej 
887. Kasa Stefczyka w Jodłowej 
893. ulega skreśleniu 
916. Kasa Stefczyka w Lubatowej 

po poz. 926 dodafe się 
926a. Kasa Stefczyka w Albigowej
929. Kasa Stefczyka w Giedlarowcj
930. Kasa Stefczyka w Sarzynie 
933. ulega skreśleniu
936. Kasa Stefczyka w Kosinie 
938. Kasa Stefczyka w Medyni 

Głogowskiej 
940. Kasa Stefczyka w Soninie
946. Kasa Stefczyka w Książnicach
947. Kasa Stefczyka w Rzochowie
949. Kasa Stefczyka w Padwi
950. Kasa Stefczyka w Przecławiu 
952. Kasa Stefczyka w Jeżowem 
964. Kasa Stefczyka w Sicteszy 
976. Kasa Stefczyka

w Jaworniku Polskim 
981. Kasa Stefczyka w Zgłobniu 

po poz. 982 dodaje się 
982a. Kasa Stefczyka w Boguchwale^

G.K.S. w Gorlicach

Chłopicach

Pruchniku

Dębowcu

Handzlówce

Padwi
Przecławiu
Jezowem

Racławówce



>73 DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA FINANSÓW Nr 23/143

W y d r u k o w a n o P o w i n n o  b y ć

p. Nazwa spółdzielni 
kredytowej (S. O. P.)

Nazwa gminnej kasy 
spółdzielczej (G. K. S.)

L. p. Nazwa spółdzielni Nazwn gminnej kasy 
kredytowej (S. O. P.) spółdzielczej (G. K. S.)

984. Kasa Spółdzielcza 
w Bratkowicach

984. Kasa Stefczyka 
w Bratkowicach

■oco.
IO09.
*014.

Kasa Stefczyka w Boguchwale 
Kasa Stefczyka w Bezku 
Kasa Stefczyka w Turbi

1000. ulega skreśleniu
1009 Kasa Stefczyka w Bęsku
1014. Kasa Stefczyka w Turbii

• XI. WOJ. SZCZECIŃSKIE
>026. Bank Ludowy 

w Kamieniu Pom.
1026. Bank Ludowy ,,Zgoda” 

w Kamieniu Pomorskim

XII. W OJ. SLĄSKIE
*045. Kasa Stefczyka w Czechowi

cach—Dziedzicach
GK.S. w Dziedzicach 1045. Kasa Spółdzielcza w Czecho- G.K.S. w Czechowicach - 

wicach—Dziedzicach Dziedzicach
1081. Kasa Oszczędności i Pożyczek 

w Chrościcach
Chrócicach 1081. Kasa Oszczędności i Pożyczek „ Chrościcach 

w Chrościcach
1089. „ Orzeszowie 1089. „ Orzeszu

XIII. W OJ. WARSZAWSKIE
1131. Kasa Stefczyka w Korytnicy 

Garw.
Rykach 1131. ulega skreśleniu

U42. Kasa Stefczyka w Strzeniówce „ Nadarzynie

1157. Kasa Stefczyka w Gęsewie

1166. Kasa Stefczyka w Jerużalu 
1231. Kasa Stefczyka 

w Niemojkach
1241. Kasa Stefczyka 

w Domanicach
1242. Kasa Stefczyk a w Trzcińcu

1277. Kasa Stefczyka w Pyrach

1286. Bank Spółdzielczy w By
strzycy

1293. Wzajemna Pomoc Spółdzielnia 
Oszczędnościowo-Pożyczko
wa w Mieszkowicach

1294. Powszechny Bank Spółdziel
czy w Kłodzku

1299. Banw Ludowy w Miliczu
1306. Bank Spółdzielczy w Kętach

1311. Powszechny Bank Spółdziel
czy w Złotorii

Makowie Ma
zowieckim

„ Skórcu

po poz. 1133 dodaje się 
1133a. Kasa Stefczyka w Korytnicy 

Garwol. 
po poz. 1141 dodaje się 
1141 a. Kasa Stefczyka w Strzeniówce

1142. ulega skreśleniu 
po poz. 1144 dodaje się 
1144a. Kasa Stefczyka w Miedrue 

wicach 
po poz. 1155 dodaje się 
1155a. Kasa Stefczyka w Gąsewie 
1157. ulega skreśleniu

1166. Kasa Stefczyka w Jeruzalu 
1231. Kasa Spółdzielcza 

w Niemojkach
1241. Kasa Spółdzielcza 

w Domanicach
1242. ulega skreśleniu 
po poz. 1242 dodaje się
1242a. Kasa Stefczyka w Trzcińcu 
1277. Spółdzielnia Oszczędnościo

wo-Pożyczkowa w Pyrach

Sobolewie

Grodzisku
Mazow.

Żyrardowie

Krasnosielcu

XIV. W OJ. WROCŁAWSKIE
Bystrzycy

Polanicy
Zdroju

Złotorii

1288. Bank Spółdzielczy w Bystrzy
cy Kłodzkiej

1293. Wzajemna Pomoc Spółdzielnia 
Oszczędnościowo-Pożyczko
wa w Miszkowicach

1294. Powszechny Bank Spółdziel
czy w Kłodzku

1299. Bank Ludowy w Miliczu
1306. Bank Spółdzielczy w Kątach 

Wrocławskich
1511. Powszechny Bank Spółdziel

czy w Zlotoryji

Wodyniach

Bystrzycy
Kłodzkiej

Dusznikach
Zdroju

Zlotoryji

143
ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 12 września 1950 r. 
zmieniające zarządzenie Ministra Skarbu z dnia 4 stycznia 
1950 r. w sprawie likwidacji niektórych spółdzielni kredytowych.

Na podstawie art. 36 ust. 2 i 5 dekretu z dnia 25 października 
1948 r. o reformie bankowej (Dz, U. R. P. Nr 5;2, poz. 412) za
pędza się, co następuje:

§ 1. Wykaz, stanowiący załącznik do zarządzenia Ministra 
Skarbu z dnia 4 stycznia 1950 r. w sprawie likwidacji niektórych 
spółdzielni kredytowych (Dz. Urz. Min. Skarbu Nr 3, poz. 26),

zastępuje się wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mo
cą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1950 r.

Minister Finansów K. Dąbrowski



Nr 23/143 DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA FINANSÓW

W Y K A Z
spółdzielni kredytowych (oszczędnościowo-pożyczkowych) ulegających likwidacji.

Załącznik do zarządzenia Ministra Finansó"' 
z dnia 12 września 1950  r. poz. T43.

m. st. WARSZAWA
1. Kasa Przemysłowców Warszawskich
2. Spółdzielczy Bank Odbudowy Dzielnicy Warszawa- 

Północ
3. Kasa Kredytowa dla Przemysłu i Handlu
4. „Wzajemność” Społeczny Zakład Oszczędnościowo- 

Pożyczkowy i Budowlany
5. Bank Ludowy
6. Kasa Kupiectwa Detalicznego i Przemysłu Warszawskiego
7. Parafialna Kasa Oszczędnościowo-Pożyczkowa
8. Spółdzielczy Bank Ewangielicki
9. Spółdzielczy Bank Lekarzy

10. Bank Przemysłowców Metalowych
11. Spółdzielczy Bank Kupców i Przemysłowców
12. Bank Spółdzielczy Członków Związku Rzemieślników 

Chrześcijan
13. „Kredrus” Spółdzielnia Oszczędnościowo-Kredytowa
14. Kasa Spółdzielcza Przemysłu Ludowego
15. Kasa Pożyczkowo-Oszczędnościowa „Naprzód”
16. „Wzajemna Pomoc” Spółdzielnia Kredytowa Sprzedaw

ców Gazet
17. Stołeczna Spółdzielnia Kredytowa
18. Spółdzielnia Kredytowa Hurtowników Soli

m. ŁÓD2
19. Robotniczy Bank Spółdzielczy
20. Społeczny Bank Spółdzielczy
21. Spółdzielczy Bank Udziałowy
22. Spółdzielnia Kanalizacyjna Właścicieli Nieruchomości 
25. Spółdzielnia Kredytowa Właścicieli Nieruchomości
24. Spółdzielczy Bank Włókienniczy
25. Spółdzielczy Bank Wykończań i Farbiami
26. Kasa Wzajemnego Kredytu
27. Towarzystwo Kredytowe
28. Spółdzielczy Bank Kredytowy Właścicieli Nieruchomości
29. Żydowski Bank Ludowy
30. Bank Powszechny Kredytowo-Spółdzielczy
31. Spółdzielczy Bank Rzemieślników Łódzkich

WOJ. BIAŁOSTOCKIE 
.pow. augustowski

32. Gminna Kasa Spółdzielcza w Jaminach

WOJ. BYDGOSKIE 
pow. aleksandrowski

33. Kasa Stefczyka w Byczynie
34. Kasa Stefczyka w Czołpinie
35. Kasa Stefczyka w Lubaniach
36. Kasa Stefczyka w Mąkoszynie
37. Kasa Stefczyka w Nieszawie
38. Kasa Stefczyka w Osięcinach
39. Kasa Stefczyka w Radziejowie Kuj.
40. Spółdzielnia Kredytowa w Piotrkowie Kujawskim
41. Kasa Stefczyka w Służewie
42. Kasa Stefczyka w Wilkowicach
43. Kasa Stefczyka w Wołuszewie

pow. brodnicki
44. Kasa Stefczyka w Gorczenicy
45. Kasa Stefczyka w Grążawach
46. Bank Ludowy w Jabłonowie
47. Kasa Stefczyka w Konojadach
48. Kasa Stefczyka w Płowężu
49. Kasa Stefczyka w Radoszkach
50. Kasa Stefczyka w Moczadle

pow. bydgoski
51. Spółdzielczy Bank Rzemieślniczy w Bydgoszczy
52. Spółdzielnia Kredytowa Właścicieli Nieruchomości 

w Bydgoszczy
53. „Pomerania” Wzajemny Kredyt w Bydgoszczy
54. Kasa Stefczyka w Hucie
55. Kasa Stefczyka w Łochowie
56. Kasa Stefczyka w Nowej Wsi
57. Kasa Stefczyka w Przyłękach
58. Kasa Stefczyka we Wtelnie
59. Kasa Stefczyka w Występie

pow. chełmiński
60. Kasa Stefczyka w Dąbrowie
61. Kasa Stefczyka w Papowie Biskupim
62. Kasa Stefczyka w iPniewitem
63. Kasa Stefczyka w Starogrodzie
64. Kasa Stefczyka w Wałdowie

pow. chojnicki
65. Bank Ludowy w Borzyszkowach ‘
66. Kasa Stefczyka w Brusach
67. Kasa Stefczyka w Leśnie
68. Kasa Stefczyka w Pawłowie
69. Kasa Stefczyka w Przyjaźni

pow. grudziądzki
70. Bank Towarzystwa Kupieckiego w Gtudziądzu
71. Kasa Stefczyka w Małym Rudniku 
7)2. Kasa Stefczyka w Nowej Wsi
73. Bank Ludowy w Radzyniu
74. Kasa Stefczyka w Rogoźnie
75. Kasa Stefczyka w Rywałdzie
76. Kasa Stefczyka w Turznicach
77. Kasa Stefczyka w Wiewiórkach

pow. lipnowski
78. Kasa Stefczyka w Bobrownikach
79. Kasa Stefczyka w Bogucinie
80. Kasa Stefczyka w Chełmicy
81. Kasa Stefczyka w Dobrzyniu
82. Kasa Steiczyka w Działyniu
83. Kasa Stefczyka w Grochowalsku
84. Kasa Stefczyka w Grodzeniu
85. Kasa Spółdzielcza w Grodzeniu
86. Kasa Stefczyka w Ligowie
87. Kasa Spółdzielcza w Ligowie
88. Bank Ludowy w Lipnie
89. Bank Spółdzielczy Ziemi Dobrzyńskiej w Lipnie
90. Kasa Stefczyka w Lipnie
91. Bank Spółdzielczy w Lubiczu
92. Kasa Stefczyka w Mokowie
93. Kasa Spółdzielcza w Nowogrodzie
94. Kasa Stefczyka w Osieku
95. Kasa Stefczyka w Ostrowitem
96. Kasa Stefczyka w Szpetalu Górnym
97. Kasa Stefczyka w Tłuchowie
98. Kasa Spółdzielcza w Tłuchowie
99. Kasa Stefczyka w Wielgiem

100. Kasa Stefczyka w Zadusznikach

pow. 'rypiński
101. Kasa Stefczyka w Różach
102. „Rolnik" Kasa Spółdzielcza w Rypinie

pow. sępoleński
103. Kasa Stefczyka w Wałdowie
104. Kasa Stefczyka w Wielowiczu

pow. szubiński
105. Bank Ludowy w Kcyni
106. Kasa Stefczyka w Sipiorach

pow. świecki
107. Kasa Stefczyka w Bukowcu
108. Kasa Stefczyka w Drzycimiu
109. Kasa Stefczyka w Grupie
110. Bank Ludowy w Grucznie
111. Bank Ludowy w Nowem
112. Oska Kasa Pożyczkowa w Osiu
113. Kasa Stefczyka w Przysiersku
114. Kasa Stefczyka w Świekatowie
115. Kasa Stefczyka w Topólnie
116. Kasa Stefczyka w Wałdowie

pow. toruński
117. Kasa Stefczyka w Brąchnowach
118. Kasa Stefczyka w Kąkolu
119. Kasa Stefczyka w Liznowiu
120. Bank Ludowy w Lubiczu
121. Kasa Stefczyka w Łążyniu
122. Kasa Stefczyka w Otłoczynie
123. Kasa Stefczyka w Rubinkowie „



175 DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTW^ FINANSÓW Nr 23/143

124. Kasa Stefczyka w Stawkach
125. Kasa Stefczyka w Toporzysku
126. „Kredyt” Spółdzielnia z o. o. w Toruniu
127. Towarzystwo Kredytowe Właścicieli Nieruchomość, 

w Toruniu
I 128. Kasa Stefczyka w Zlotorii

pow. tucholski
129. Kasa Spółdzielcza w Bysławiu
130. Bank Ludowy w 'Gostyczynie 
l’3l. Kasa Stefczyka w Klonowie
132. Kasa Stefczyka w Pruszczu
133. Kasa Stefczyka w Kadzimiu
134. Bank Ziemski w Tucholi
135. Kasa Stefczyka w Zdrojach
136. Kasa Stefczyka w Zatnie

pow. wąbrzeski
137. Kasa Stefczyka w Chełmońcu
138. Kasa Stefczyka w Dębowej Łęce
139. Kasa Stefczyka w Jarantowicach
140. Kasa Stefczyka w Książkach
141. Kasa Stefczyka w Lipnicy
142. Kasa Stefczyka w Orzechowie
143. Kasa Stefczyka w Płużnicy
144. Kasa Stefczyka w Fływaczewie
145. Kasa Stefczyka w Rychnowie
146. Kasa Stefczyka w Ryńsku
147. Kasa Spółdzielcza Osadników w Wąbrzeźnie

pow. włocławski
148. Kasa Stefczyka w Chodczu
149. Spółdzielcze Stowarzyszenie Spożywcze i Wkładów 

Oszczędn-. S-ka Cl.odecka w Chodczu
150. Kasa Stefczyka w Czerniewicach
151. Kasa Spółdzielcza w Czerniewicach
152. Kasa Steiczyka w Kąkowej Woli 
153'. Bank Ludowy w Kowalu Kujawskim
154. Kasa Stefczyka\w Kłóbce
155. Kasa Stefczyka w Przedczu
156. Bank Ludowy w Przedczu
157. Kasa Stefczyka w Smogorzewie
158. Kasa Stefczyka w Sokołowie 
‘59. Kasa Steiczyka w Wieńcu
160. Bank Kredytowo Spółdzielczy we Włocławku
161. Bank Spółdzielczy Przemysłowców i Drobnych Kupców 

we Włocławku

pow. wyrzyski
162. Bank Ludowy w Nakle

WOJ. GDAŃSKIE 
pow. kartuski

163. Kasa Stefczyka w Miechucinie
164. Kasa Stefczyka w Stężycy

pow. kościerski
165. Kasa Stefczyka w Starej Kiszewie
166. Kasa Stefczyka w Szponie

pow. starogardzki
167. Bank Ludowy w Lubichowie 
lfc8. Bank Ludowy w Osieku

pow. tczewski
169. Kasa Stefczyka w Opaleniu

WOJ. KiiTOWiCKIE
pow. będziński

170. Bank Ludowy w Będzinie
171. Spółdz^lczy Bank Dyskontowy w Będzinie
172. Będzińskie Two Wzajemnego Kredytu w Będzinie
173. Spółdzielczy Bank Kredytowy w Będzinie
174. Spółdzielcza Kasa Komercyjna w Będzinie 
1_5. Spółdzielcza Kasa Handlowa w Będzinie 
176. Bank Kupiecki Spółdzielczy w Będzinie 
Z1'. Bank Kupców i Przemysłowców w Będzinie
175. Bank Ludowy w Bobrownikach k/Będzina
179. Spółdzielczy Bank R: cnueślniczo-Kupiecki w Czeladzi
180. Dąbrowski Bank Spółdzielczy w Dąbrowie Górniczej
181. Spółdzielczy Bank Zagłębia w Dąbrowę Górniczej
182. Dąbrowska Spółdzielnia Kredytowa w Dąbrowie Gór

niczej
183. Spółdzielczy Bank Kupiecki w Dąbrowie Górniczej

184. Kasa Stefczyka w Goionogu
185. Kasa Stefczyka w Łagiszy
186. Kasa Stefczyka w Sarnowie
187 Kasa Stefczyka w Siemonu
188. Bank Spółdzielczy w Sosnowcu
189. Spółdzielnia Kredytowa Zagłębia Dąbrowskiego 

w Sosnowcu
190. Bank Ludowy w Sosnowcu
191. Powszechny Bank Spółdzielczy w Sosnowcu
192. Bank Dyskontowy Spółdzielczy w Sosnowcu
193. Sosnowieckie Two Wzajemnego K edytu w Sosnowcu
194. Kupiecki Związek Kredytowy Spółdzielnia w Sosnowcu 
195'. Bank Handlowo-Przemysłowy w Sosnowcu
196. Spółdzielczy Bank Kupiecki w Sosnowcu
197. Śląski Bank Kupiecki w Katowicach O/w Sosnowcu
198. Banie Spółdzielczy w Strzemieszycach
199. Spółdzielczy Bank Kupiecki w Strzemieszycach
200. Chrześcijańska Spółdzielnia Pieniężna w Strzemieszycach
201. Kasa Stefczyka w Strzyżowicach
202. Kasa Stefczyka w LTjejściu
203. Towarzystwo PożyczkowoGszczędnościowe w Ząbko

wicach

pow. bielski
204. Kasa Spółdzielcza w Bielowicku
205. Bielsko-Bialski Bank Spółdzielczy w Bielsku
206. Kasa Spółdzielcza w Bronowie
207. Kasa Spółdzielcza w Chybiu
208. Pożyczkowa Kasa Rzenujślnicza w Czechowicach
209. Kasa Spółdzielcza w Drogomyślu
210. Dziedzicki Bank Spółdzielczy w Dziedzicach
211. Chrześcijańska Kasa Spółdzielcza w Jasiemcy
212. Kasa Spółdzielcza w jaworzu
213. Kasa Spółdzielcza w Ligocie
214. Kasa Spółdzielcza w Mazańcowicach
215. Polska Kasa Spółdzielcza w Międzyrzeczu Górnym
216. Starobielska Kasa Oszczędności i Pożyczek w Starym 

Bielsku
217. Bank Ludowy Spółdzielczy w Strumieniu
218. Kasa Spółdzielcza w Rudzicy
219. Wapienicka Kasa Oszczędności i Pożyczek w Wapiemcy
220. Kasa Spółdzielcza w Zabłociu
221. Kasa Spółdzielcza w Zabrzegu
222. Kasa Spółdzielcza w Zarzeczu

pow. gliwicki
223. Bank Ludowy w Gliwicach

pow. cieszyński
224. Bank Spółdzielczy Sianu Średniego w Cieszynie
225. Spółdzielczy Bank Cieszyński, Bank Katolicki w Cie

szynie
226. Chrześcijańska Kasa Spółdzielcza w Dęoowcu
227. Kasa Spółdzielcza w Dębowcu
228. Kasa Spółdzielcza w Górkach Wielkich
229. IGsa Spółdzielcza w Haźlachu
230. Kasa Spółdzielcza w Istebnej
231. Kasu Spółdzielcza w Jaworzynce
232. Kasa Spółdzielcza w Kaczycach
2!j 3 . Kasa Spółdzielcza w Kiczyc&cli
234. Kasa Spółdzielcza w Kończycach
235. Kasa Spółdzielcza w Kozakowirach
236. Kasa Spółdzielcza w Lipowcu
237. Kasa Spółdzielcza w Mnisatwie
238. Kasa Spółdzielcza w Ogrodzonej
239. Kasa Spółdzielcza w Pastwiskach
240. Kasa Spółdzielcza w Pierścu
241. Kasa Spółdzielcza w Pogórzu
242. Kasa Spółdzielcza w Pogwizdowie
243. Kasa Spółdzielcza w Pruchnej
244. „Związek Kredytowy’ Spółdzielnia w Cieszynie

poiw. katowicki
n Ś . Kasa Oszczędności i Pożyczek w Bielszowicach
246. Kasa Oszczędności i Pożyczek w Bytkowie
247. Kasa Oszczędności i Pożyczek w Janowie
248. Śląski Centralny Bank Spółdzielczy w Katowicach
249. Spółdzielczy Banie Ziemski w Katowicach
250. Bank Ludowy w Katowica' :h
25 j .  Pożyczkowa Kasa Rzemieślnicza w Katowicach
252. Katowickie Two Bankowe* w Katowicach
253. Spółdzielczy Bank Udziałowy w Katowicach
254. Bank Dyskontowy w Sosnowcu — Siedziba w Katowicach
255. „Własny Dom” Spółdzielnia Hipoteczno-Kredytowa 

w Katowicach



Nr 23/143 DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA SKARBU 176

256.

257.
258.
259.

260.

261.
262.
265.
264.
265.
26j .
267.
268. 
2e>9.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280. 
281. 
282.

283.
284.
285.
286.
287.
288.
289.
290.

291.
292. 
293
294.
295.
296.
297.
293.

299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.

310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.

330.
331.

„Dobro Ludu” Spółdzielczo-Gospodarcza Kasa Oszczęd
nościowo-Pożyczkowa w Katowicach 
„Slęska Szatni*” Spółdzielń: a Kredytowa w Katowicach 
Śląski Bank Kupiecki w Katowicach 
Bank Towarzystwa Związku Przemysłowców i Kupców 
w Krakowie z siedz.bę w Katowicach 
Slęska Spółdzielnia Kredytowa Detalicznych i Drobnych 
Kupców w Katowicach
Bank Produktów Rzeźniczych w Katowicach 
Śląskie Two Bankowe w Chorzowie 
Kasa Oszczędności i Poży zek w Katowicach
Kasa Oszczędności i Pożyczek w j\ochłowicach
Bank Spółdzielczo-Kredyto ey w Królewskiej Plucie 
Bank Handlowo-Spółdzielczy w Królewskiej Hucie 
Kasa Oszczędności i Pożyc_ek w Łagiewnikach
Kasa Oszczędności i Pożyczek w Makoszowach
Kasa Oszczędności i lożyrzek w Michałkowicach
Bank Spółdzielczy w Mysłowicach 
Bank Ludowy w Nowej \\ si 
Kasa' Oszczędności i Pożyczek w Nowej Wsi 
Towarzystwo Bankowe ula Nowej Wsi w Nowej Wsi 
Kasa Oszczędności i Pożyczek w Pawłowie
Kasa Oszczędności i Pożyczek w Piotrkowicach
Bank Ludowy w Rudzie
Two Bankowe dla Rudy i okolicy w Rudzie
Kasa Oszczędności i Pożyczek w Rudzie Śląskiej
Bank Ludowy w Siemianowicach
i\asa Oszczędności i Poży zek W Świętochłowicach
Bank Ludowy w Swiętoch.owicach
Kasa Oszczędności i Pożyczek w Woszczycach

pow. lubliniecki
Kasa Oszczędności i Pożyczek 
Kasa Oszczędności i Pożyczek 
Kasa Oszczędności i Pożyczek 
Kasa Oszczędności i Pożyczek 
Kasa Oszczędności i Pożyczek 
Kasa Oszczędności i Pożyczek 
Kasa Oszczęuności i’ Poży czek 
Kasa Oszczędności i Pożyi zek

w Kochanowicach 
w Jędrysku 
w Koszęcinie 
w Lubecku 
w Lublińcu 
w Lubszy 
w Olszynie 
w Sadowię

pow. pszczyński 
Kasa Oszczędności i Pożyczek w Bziu 
Kasa Oszczędności i Pożyczek w Chełmie Wielkim 
Kasa Oszczędności i Pożyc zek w Goczałkowicach 
Kasa Oszczęuności i Pożyczek w Golasowicach 
Towarzystwo Bankowe w Golasowicach 
Kasa Oszczędności i Poż) ..zek w Gostyniu
Kasa Oszczędności i Poży czek w Kobiorze
Kasa Oszczędności i Poi> czek w Krasowach—Roszto- 
wach
Kasa Oszczędności i Poży czclt w Miedźnej
Kasa Oszczędności i Pożyczek w Mikołowie
Towarzystwo Bankowe dlr m. Mikołowa w Mikołowie 
Kasa Oszczędności i Pożyczek w Ochojcu
Kasa Oszczędności i Pożyczek w Podlesiu
Kasa Oszczędności i Pożyczek w Smiłowicach
Kasa Oszczędności i P o i; czek w Stuuzionce
Kasa Oszczędności i Poży _zck w Suszcu
Kasa Oszczędności i Pożyczek w Szerokiej
Kasa Oszczędności i Poży czek w Urbanowicach
Kasa Oszczędności i Pożyczek w Warszowicach

pow. rybniesi
Kasa Oszczędności i Pożyczek w Boguszowicach
Kasa Oszczędności i Pożyczek w Bujakowie
Kasa Oszczędności i Pożyczek w Czyżowicach
Kasa Oszczędności i Pożyczek w Dębieńsku
Kasa Oszczędności i Pożyczek w Gołkowicach
Kasa Oszczędności i Pożyczek w Knurowie
Kasa Oszczędności i Pożyczek w Książenicach
Kasa Oszczędności i Pożyczek w Leszczynach
Kasa Oszczędności i Pożyczek w Mszanie
Kasa Oszczędności i Pożyczek w Nicdobczycach
Kasa Oszczędności i Poz czek w Pogrzebieniu
Kasa Oszczędności i Poży czek w Połomii
Kasa Oszczędności i Poż / czek w Przyszowicach
Kasa Oszczędności i Poż; czek w Rogowie
Polski Bank Ludowy w Rydułtowach 
Kasa Oszczędności i Pożyczek w Wilczej Górnej
Kasa Oszczędności i Pożyczek w Wodzisławiu
Bank Ludowy w Wodzisł i\viu 
Kasa Stcfczy' a w Zorack 
Kasa Rzerrueślniczo-Przemysłowa w Żorach

pow. tarnogórski
Kasa Oszczędności i Pożyczek w Bobrownikach 
Kasa Oszczędności i Pożyczek w Chechle Starym

332.
333.
334.
335.
336.

337.
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.

353.

354.
355.

356.

357.

358.
359

360.
361.

362.

353.

5ń4.

365.

366.

367.

368.

369.
370.

371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.

Kasa Oszczędności i Pożyczek w DcJbrówce Wielkiej
Kasa Oszczędności i Pożyczek w Kamieniu
Kasa Oszczędności i Pożyczek w Piekarach Śląskich
Kasa Oszczędności i Pożyczek w Strzybnicy
Kasa Oszczędności i Pożyczek w Żyglinie

pow. zawierciański 
Kasa Stefczyka w Brudzowicach 
Kasa Stefczyka w Chruszczobrodzie 
Kasa Stefczyka w Gniazdowie 
Kasa Spółdzielcza w Myszkowie 
Spółdzielczy Bank Kupiecki w Myszkowie 
Kasa Stefczyka w Poraju 
Kasa Stefczyka w Porębie 
Kasa Stefczyka w Siewierzu 
Kasa Stefczyka w Kozieglówkach 
Kasa Stefczyka w Targoszycach 
Bank Ludowy w Zawierciu 
Bank Spółdzielczy w Zawierciu 
Towarzystwo Wzajemnego Kredytu w Zawierciu 
Kredytowy Bank Spółdzielczy w Zawierciu 
Bank Kredytowo Spółdzielczy w Żarkach 
Kasa Stefczyka w Żelisławicach

WOJ. KIELECKIE
pow. buski

Spółdzielcza Kasa Kredytowa w Koniemlotach

pow. iłżecki 
Spółdzielnia Kredytowa w Tarłowie
Zjednoczona Kasa Kupiecko-Rzemieślnicza w Wierzbmku

pow. konecki
Kasa Stefczyka w Mninic

pow. opatowski 
Spółdzielczy Bank Rzemieślniczy w Ostrowcu

pow. opoczyński 
Bank Spółdzielczy w Kamiennej Woli 
Kasa Stefczyka w Popławach

pow. pińczowski 
Spółdzielnia Kredytowa w Skalbmierzu 
Bank Ludowy w Pińczowie

pow. sandomierski 
Bank Spółdzielczy w Klimontowie

WOJ. KRAKOWSKIE 
pow. bocheński

Kasa Stefczyka w Mikluszowicach

pow. chrzanowski 
Bank Ludowy w Chrzanowie

pow. limanowski
Kasa Stefczyka w Szczyrzycu

pow. nowotarski
Spółdzielczy Bank Handlowy w Nowym Sączu Od
dział w Rabce

pow. olkuski
Kasa Stefczyka w Kroczycach

WOJ. LUBELSKIE 
pow. biłgorajski

Kasa Stefczyka w Biłgoraju

pow. hrubieszowski
Kasa Stefczyka w Bereściu
Spółdzielnia Oszczędnościowo-Kredytowa w Bojanowi- 
cach
Kasa Stefczyka w Cebłowie
Bank Spółdzielczy Rolników w Hrubieszowie
Rolnicza Kasa Spółdzielcza w Hrubieszowie
Kasa Stefczyka w Modryniu
Kasa Stefczyka w Skryhiczynie
Kasa Stefczyka w Uhrynowie
Kasa Stefczyka w Warężu Mieście *
Kasa Stefczyka w Wojsławicach 
Kasa Stefczyka w Żmatyniu



177 DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA FINANSÓW Nr 23/143

ow. kraśnicki 
38{^jj'Kasa Stefczyka w Sieciechowie

pow. lubelski
381. Kredytowy Bank Spółdzielczy w Chodlu
382. Kasa Stefczyka w Ratoszynie
383. Kasa Stefczyka w Skrzynicach

pow. tomaszowski
384. Kasa Stefczyka w Janowce
385. Kasa Stefczyka w Żubowicach

pow. zamojski
3S6. Kasa Stefczyka w Jarosławcu
387. Kasa Stefczyka w Zamościu.

W OJ. ŁÓDZKIE 
pow. brzeziński

388. Bank Ludowy w Brzezinach
389. Bank Ludowy w Tomaszowie Mazowieckim
390. Spółdzielnia Oszczędnościowo-Kredytowa w Tomaszowie 

Mazowieckim
391. Bank Kupiecki Spółdzielczy w Tomaszowie Mazowieckim

pow. kutnowski
392. Bank Ludowy w Krośniewicach
393. Bank Spółdzielczy Zrzeszenia Kupców i Rzem. 

w Kutnie
394. Chrześcijański Bank Ludowy w Kutnie
395. Kasa Spółdzielcza „Bratnia Pomoc” w Woli Kalkowej
396. Bark Kupiecki Spółdzielczy w Żychlinie

pow. laski
397. Ka^a Stefczyka w Bychlewie
398. Kasa Stefczyka w Dłutowie
399. Kasa Stefczyka w Łasku
400. Spółdzielczy Bank Rzemieślników i Kupców w Łasku
401. Kasa Spółdzielcza Stefczyka w Łasku
402. Kasa Spółdzielcza w Marzeninie
403. Chrześcijańska Spółdzielnia Oszczędnościowo-Po

życzkowa w Paoianicach
404. Kasa Stefczyka w Pe.rykozach
405. Kasa Stefczyka w Strońsku
406. Kasął.Stefczyka w Żaglinach

pow. łęczycki
407. Kasa Spółdzielcza im. Stefczyka w Giecznie
408. Kasa Stefczyka w Górze Sw. Małgorzaty
409. Kasa Stefczyka w I eśmierzu
410. Kasa Stefczyka w Leźnicy Małej
411. Spółdzielczy Bank Kredytowy w Łęczycy
412. Spółdzielczy Bank Ziemi Łęczyckiej w Łęczycy
413. Bank Ludowy w Poddębicach
414. Kasa Stefczyka w Tumie

pow. łódzki
415. Spółdzielcza Kasa Kupiecko-Rzemieś’nicza 

w Aleksandrowie
416. Kasa Stefczyka w Bronisinie
417. Kasa Spółdzielcza w Retkini
418. Ban1'  Kupiecki w Tuszynie
419. Spółdzielnia Kredytowa w Tuszynie
420. Bank Spółdzielczy w Zgierzu

pow. piotrkowski
421. Bank Kupiecko-Kredytowy w Bełchatowie
422. Kasa Stefczyka w Goleszach
423. Kasa Stefczyka w Kleszczowie
424. Kasa Stefczyka w Krzepczowie
425. Żydowska Spółdzielnia Pożyczkowa w Piotrkowie

pow. radomszczański
426. Kasa Stefczyka w Garnku

pow. rawski
427. Kasa Kredytowa w Nowym Mieście
428. Bank Ludowy w Rawie Mazowieckiej

pow. sieradzki
429. Kasa Stefczyka w Godynicach
430. Kasa Stefczyka w Korczewie
431. Kasa Stefczyka w Ralewicach
432. Spółdzielnia Kredytowa w Warcie
433. Udziałowy Bank Spółdzielczy w Zduńskiej Woli

434. Kasa Stefczyka w Zduńskiej Woli
435. Spółdzielcza Kasa Gospodarcza w Zduńskiej Woli

pow. wieluński
456. Kasa Stefczyka w Czarnożyłach
457. Kasa Stefczyka w DzicŁzko wicach
438. Kasa Stefczyka w Jaworznie
439. Kasa Stefczyka w Kra .zkowicach
440. Bank Kredytowo Spółdzielczy w Lututowie
441. Kasa Stefczyka w Mierzycach
442 Kasa Stefczyka w Węglewicach
443. Bank Spółdzielczy w Wieluniu
444. Kasa Stefczyka w Załęczu Małym- *

WOJ. OLSZTYŃSKIE 
pow. działdowski

445. Kasa Stefczyka w Kosżelewach

pow. nowomiejski *
446. Kasa Stefczyka w Lekartach
447. Bank Ludowy w Lipinkach

WOJ. OPOLSKIE 
pow. kozielski

448. Kasa Stefczyka w Rogach

pow. opolski
449. Bank Ludowy w Opolu

WOJ. POZNAŃSKIE
pow. gnieźnieński

450. „Kredyt” Spół .izielnia w Gnieźnie

pow. gostyński
451. „Wzajemna Pomoc” Bank Włościański w Gostynie

pow. jarociński
452. Kasa Oszczędnościowo-Pożyczkowa w Kotlinie

pow. kaliski
453. II Kasa Spółdzielcza w Kaliszu
454. Spółdzielczy Bank Kredytowy w Kaliszu
455. Kasa Stefczyka w Iwanowicach
456. Kasa Stefczyka w Rajsku
457. Kasa Spółdzielcza w Rychnowie

pow. kolski
458. Bank Ludowy w Dębiu
459. Bank Udziałowy w Kole
460. Kasa Stefczyka w Rososze

pow. koniński
461. Bank Ludowy w Kleczewie 
472. Bank Spółdzielczy w Koninie
463. Kasa Stefczyka w Trąbczyn.e

pow. kościański
464. Spółdzielczy Bank Włościański w Kam; ;ńcu

pow. międzychodzki
465. Bank Ludowy w Chrzypsku

pow. nowotymski
466. Bank Ludowy w Dakowach Mokrych
467. Bank Ludowy w Michorzewie
46S. Bank dla Handlu i Przemysłu w Nowym Tomyślu

pow. poznański }
469. Spółdzielczy Bank Wzajemnej Pomocy w Poznaniu
470. Kasa Rolniczo Osadnicza w Poznaniu
471. „Kredyt” Spółdzielnia Oszczędnościowo-Pożyczkowa 

w Poznaniu
472. Bank Spółdzielczy Oszczędnościowo-Kredytowy 

w Poznaniu
473. Kasa Pożyczkowa w Poznaniu
474. Kredytowa Spółdzielnia Ogrodnicza w Poznaniu
475. Poznański Spółdzielczy Bank Wierzycieli w Poznaniu
476. Kasa Stefczyka w Stęszewie

pow. rawicki ,
477. Bank Ludowy w Dubinie

pow. szamotulski ,
478. Bank Ludowy w Otorowie



Nr 23/143 DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA FINANSÓW 1?8

pow. turecki
479. Kasa Stefczyka w Kawęczynie
480. Kasa Stefczykii w Swinichch Warckich
481. Kasa Stefczyka w Skęczniewie
482. Bank Spółdzielczy Przemysłowców i Kupców w Turku
483. Spółdzielczy Bank Handlowców i Przemysłowców 

w Turku
484. Kasa Spółdzielcza w Uniejowie

pow. wągrowi ecki
485. Bank Ludowy w Mieścisku
486. Bank Ludowy w Skekach

WOJ. RZESZOWSKIE
pow. brzozowski

487. Spółka Oszczędności i Pożyczek w Bliznem
488. Kasa Stefczyka w Dydni
489. Bank Ludowy w Dynowie
490. Kasa Stefczyka w Grabownicy
491. Kasa Stefczyka w Izdebkach
492. Kasa Stefczyka w Jasionowie

pow. dębicki
493. Kasa Stefczyka w Gumniskach — Fox
494. Kasa Stefczyka w Wielopolu Skrzyńskim
495. Kasa Stefczyka w Zasowie

pow. gorlicki
496. Kasa Stefczyka w Bystrej
497. Kasa Stefczyka w Sieklówce
498. Kasa Stefczyka w Szymbarku
499. Kasa Stefczyka w Swiętkowej

pow. jarosławski
500. Spółka Oszczędności i Pożyczek w Pawłowicach
501. Związek Kredytowy w Jarosławiu
502. Kasa Rękodzielnicza w Jarosławiu
503. Kupieckie Towarzystwo Eskontowe w Jarosławiu
504. Jarosławska Ludowa Kasa Zaliczkowa w Jarosławiu
505. Towarzystwo Wzajemnych Zaliczek w Jarosławiu
506. Spółka Oszczędności i Pożyczek w Jodłówce
507. Kasa Stefczyka w Majdanie Sieniawskim
508. Towarzystwo Eskontowe i Zaliczkowe w Pruchniku
509. Związek Kredytowy w Radymnie
510. Towarzystwo Kredytowe w Radymnie
511. Stowarzyszenie Bankowe Handlu i Przemysłu

w Radymnie
512. Towarzystwo Eskontowe i Zaliczkowe w Radymnie
513. Towarzystwo Kredytowe w Sieniawie
514. Zakład Kredvtowy w Sieniawie
515. Kasa Stefczyka w Surochowie
516. Kasa Stefczyka w Szówsku
517. Kasa Stefczyka w Wiązownicy
518. Spółka Oszczędności i Pożyczek w Wierzbnej
519. Kasa Stefczyka w Wysocku

pow. jasielski
520. Kasa Stefczyka w Bieździedzy
521. Kasa Stefczyka w Brzyskach
522. Kasa Stefczyka w Cieklinie
523. Kasa Stefczyka w Czeluśni
524. Kasa Stefczyka w Gogolowie
525. Kasa Stefczyka w Kołaczycach

pow. kolbuszowski
526. Kasa Stefczyka w Kupnie
527. Kasa Stefczyka w Nienadówcc
528. Kasa Stefczyka w Trzebosi

pow. krośnieński
529. Kasa Stefczyka w .Bóbrce
530. Kasa Stefczyka w Targowiskach

pow. leski
531. Kasa Stefczyka w Hoczwi
532. Kasa Stefczyka w Myczkowie
533. Kasa Stefczyka w Tarnawie Górnej
534. Kasa Stefczyka w Uhercach

pow. lubaczowski
535. Bank Spółdzielczy w Lmbaczowie
536. Kasa Stefczyka w Płazowie

pow. łańcucki 
5317. Kasa Stefczyka w Brzyskiej Woli

538. Kasa Stefczyka w Husowie
539. Bank Ludowy w Łańcucie **"
540. Kasa Stefczyka w Tamawcu
541. Gminna Kasa w Wysokiej ®

pow. mielecki f
542. Kasa Stefczyka w Borowej
543. Kasa Stefczyka w Chorzelowie
544. Kasa Stefczyka w Czerminie ^

pow. niżański
545. Kasa Stefczyka w Łętowni
546. Kasa Stefczyka w Pysznicy
547. Bank Ludowy w Ulanowie (

pow. przemyski
548. Kasa Stefczyka w Babicach n/Sanem
549. Kasa Stefczyka w Bolestraszycach
550. Towarzystwo Kredytowo-Oszczędnościowe w Dubiecku
551. Towarzystwo Zaliczkowe i Oszczędnościowe w Dubiecku
552. Kasa Stefczyka w Kosienicach
553. Kasa Stefczyka w Krasiczynie
554. Kasa Stefczyka w Krzywczy
555. Towarzystwo Kredytowe dla Handlu i Przemysłu 

w Krzywczy
556. Budowlana Kasa Oszczędności i Pożyczek w Przemyślu 1
557. Przemyskie Towarzystwo Kredytowe w Przemyślu
558. Przemyskie Towarzystwo Kredytowe „Unitas”

W  Przemyślu
559. Ludowe Towarzystwo Kredytowe w Przemyślu
560. Zakład Kredytowy w Przemyślu
561. Krajowa Spółdzielnia Kredytowa w Przemyślu
562. Kasa Drobnego Kredytu „Druh" w Przemyślu
563. Kasa Spółdzielcza Rzemieślników w Przemyślu
564. Kasa Rękodzielników i Drobnych Przemysłowców 

w Przemyślu
565. Kupiecka Spółdzielnia Kredytowa w Przemyślu
566. Kupiecka Kasa Przemysłowców w Przemyślu
567. Spółdzielczy Bank Kupców i Przemysłowców 

w Przemyślu
568. Kasa Spółdzielcza Detalicznych Kupców w Przemyślu
569. Towarzystwo Kupieckie i Kredytowe dla Handlu i Prze- i 

mysłu w Przemyślu
570. Towarzystwo Zyrowe i Kredytowe w Przemyślu
571. Kasa Pożyczkowa Czytelni Kolejarskiej w Przemyślu
572. Kasa Towarzystwa dla Popierania Rozwoju Fkonomiczne- 

rro Dzielnicy .Zasanie” w Przemyślu
573. Towarzystwo Zarobkowo Gospodarcze „Jedność” 

w Przemyślu
574. Towarzystwo Kredytowe „Niwa” w Przemyślu
575. Kasa Stefczyka w Siedliskach
576. Kasa Pożyczkowo-Oszczędnościowa w Sielcu
577. Spółka Oszczędności i Pożyczek w Stubnie
578. Kasa Stefczyka w Wojtkowej
579. Kasa Stefczyka w Wyszatyczach
580. Kasa Stefczyka w Żurawicy

pow. przeworski
581. Kasa Stefczyka w Rozborzu

pow. rzeszowski
582. Kasa Stefczyka w Malawie
583. Bank Spółdzielczy Kupców i Przemysłowców 

w Rzeszowie
584. Bank Spółdzielczy Ziemi Rzeszowskiej w Rzeszowie
585. Spółdzielczy Bank dla Handlu, Przemysłu i Rol

nictwa w Rzeszowie
586. Związek Kredytowy w Rzeszowie
587. Kasa Spółdzielcza w Strzyżowie

pow. sanocki
588. Kasa Stefczyka w Bukowsku
589. Kasa Stefczyka w Dobrach Szlacheckich
590. Kasa Stefczyka w Jaśliskach
591. Kasa Stefczyka w Mrzygłodzie
592. Kasa Stefczyka w Niebieszczanach
593. Kasa Stefczyka w Posadzie Olchowskiej
594. Spółdzielcza Kasa Rękodzielnicza w Sanoku
595. Kasa Stefczyka w Tyrawie Wołoskiej

pow. tarnobrzeski
596. Kasa Stefczyka w Chmielowie
597. Kasa Stefczyka w Radomyślu n/Sanem
598. Kasa Stefczyka we Wrzawach
599. Kasa Stefczyka w Zaleszanach



5  l7®_______________________  DZIENNIK URZĘDOWY MINISTERSTWA FINANSÓW Nr 22/143

WOJ. WARSZAWSKIE

pow. ciechanowski
®00. Kasa Stefczyka w Ciechanowie
”01. K asa Stefczyka w Nowej Wsi
”02. Kasa Stefczyka w Ojrzeniu

0̂3. Kasa Stefczyka w Zielonej

pow. garwoliński
®04. Kasa Spółdzielcza w Sobieniach Jeziorach 
|̂ 05. Kasa Stefczyka w Sobieszynie
006. Powszechna Kasa Kredytowa w Żelechowie

pow. gostyniński
007. Polski Bank Spółdzielczy w Gębinie
008. Parafialna Kasa Oszczędnościowo-Pożyczkowa 

w Luszynie

pow. grodzisko-mazowmcki
( 009. Spółdzielcza Kasa Oszczędności w Milanówku

pow. grójecki
010. Kasa Spółdzielcza w Goszczynie
011. Kasa Spółdzielcza w Pron. lej
012. Kasa Stefczyka Rykałach
013. Kasa Spółdzielcza w Wodzicznej

pow. makowski
014. Kasa Stefczyka w Chodkowie Załogach

pow. miński
015. Bank Ludowy w Kałuszynie
016. Kasa Stef czyi :a w Kiczkach
017. Kasa Stefczyka w Transborze
018. Kasa Stefczyka w Wiśniewie

pow. mławski
019. Kasa Stefczyka w Dąbrowie
620 .^asa Stefczyka w Raczynach
621 Kasa Stefczyka w Szydłowie
622. Kasa Spółdzielcza w Żurominku

pow. ostrołęcki
623. Kasa Stelczyka w Czarni
624. Kasa Stefczyka w Jarnutach 
p25. Kasa Stefczyka w Kłeczkowie
626. Kasa Stefczyka w Kuninie Szlacheckim
627. Kasa Stefczyka w Kuziach
628. Kasa Stefczyka w Myszyńcu
629. Kasa Stefczyka w Olszewce
( 30. Kasa Spółdzielcza Kupców Polskich w Ostrołęce
631. Kasa Stefczyka w Piskach 
1 >37. Kasa Stefczyka w Troszynie
633. Kasa Stefczyka w Zalasiu
634. Kasa Stefczyka w Zawadach

pow. ostrowsk5
635. Kasa Stefczyka w Jasień.cy
636. Kasa Stefczyka w Nurze 
6317. Kasa Stefczyka w Stoku

638. Kasa Stefczyka w Zuzeli
639. Kasa Kredytowa Spółdzielcza w Ostrowi Mazowieckiej

dow. płocki '
640. Kasa Spółdzielcza w Bomsławiu
641. Kasa Spółdzielcza w Brwilnie
642. Kasa Spółdzielcza w Cieszewie
643. Kasa Stefczyka w Czerniewie
644. Kasa Spółdzielcza w Górze k/Płocka
645. Kasa Spółdzielcza w Proboszczewicach
646. Kasa Spółdzielcza w Trzepowie

■
pow. płoński

647. Kasa Stefczyka w Arcelinie

pow. przasnyski
648. Kasa Spółdzielcza w Krzynowłodze Małej
649. Kasa Stefczyka w Pawłowie Kościelnym
650. Kasa Stefczyka w Janowie

pow. pułtuski
651. Spółdzielnia Oszczędnościowo-Kredytowa w Łudwinowie 
fc>52. Kasa Stefczyka w Winnicy
653. ,.Bug” Kasa Spółdzielcza w Wyszkowie

pow. radzyi iski
654. Kasa Stefczyka w Borzynach
655. Kasa Stefczyka w Kamieńczyku
656. Bank Spółdzielczy przy Towarzystwie Popierania 

Osiedla Kobyłka w Kobyłce
657. Kasa Spółdzielcza w Klembowie
658. Kasa Stefczyka w Myszadlach

pow. sierpecki
659. Kasa Stefczyka w Jeżewie
660. Kara Stefczyka w Kurowie

pow. sochaczewski
661. Kasa Stefczyka w Iłowie
662. Kasa Stefczyka w Rybnie

pow. sokołowski
663. Kasa Stefczyka w Ceranowie
664. Kasa Stefczyka w Rozbitym Kamieniu
665. Kasa Stefczyka w Skrzeszewie

pow. węgrowski
666. Kasa Stefczyka w Groszkach
667. Kasa Stefczyka w Kamionnej
668. Kasa Stefczyka w Prostyniu
669. Kasa Stefczvka w Stoczku Węgrowskim
670. Kasa Stefczyka w Wierzbnie

pow. warszawski
671. Bank Ludowy w Nowym Dworze
672. Bank Ludowy w Piasecznie
673. Kasa Stefczyka w Wawrze
674. Kasa Stefczyka w Wiązownej
675. Kasa Stefczyka w Zakroczymiu
676. KaSd Ludowa w Zakroczymiu

-----------------
I

*

I



Nr 23 DZIENNIK ^ Z Ę D Z A T ^  MINISTERSTWA FINANSÓW

A

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego Ministerstwa Finansów, W arszawa, ul. Wileńska 2/4.

P r e n u m e r a t a  w y n o s i  r o c z n ie  z ! 20 0 0 ; p ó łr o c z n ie  —  z ł 1 1 0 0 ;  k w a r t a ln ie  —  
c ł 600.

N a le ż n o ś ć  za  p r e n u m e r a tę  n a le ż y  w p ła c a ć  z g ó r y  n a  15  d n i p r z e d  r o ? ™ -  
j ję c i e m  k w a r t a łu  k a le n d a r z o w e g o  n a k o n t o  c z e k o w e  A d m in is t r a c ji

ODBIORCA:

-ż ę c ie m  k w a r t a łu  k a le n d a r z o w e g o  n a k o n t o  c z e k o w e  A d m in i s t r a c ji  r r  T M  4 O "* *  O a S P
M in . F in a n só w  w  P . K .  O . w  W a r s z a w ie  N r  1-4 4 2 8 . . * ]  J  „  ! ‘ ' • i

In n e  o g ło sz e n ia  —  J ł  90 za  1  m uł. s z e r o k o ś c i je d n e j s z p a l t y .  * j j T T ł* jC C
R e k la o a a c ie  z  p o w o d u  n i c o ir z y m a m a  p o sz c z e g ó ln y c h  n u m e r ó w  w n e  _  _T J_- —n

; « y  do Administracji C e n a  \   , —

Druk. FWPW. Wa.izawa, ul. Sanguszki 1. Zam. T 42 0 T .1 _  w ~


